



İLAN
ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü'ne 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı için Ana Bilim Dallarına tabloda belirtilen sayıda Yüksek Lisans Öğrencisi alınacaktır.

İlan metnine http: <https://fbe.alanya.edu.tr/adresinden> ulaşılabilir.

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARLA İLGİLİ BİLGİLER VE İSTENEN BELGELER TABLONUN DEVAMINDA YER ALMAKTADIR.

Lisansüstü Başvuru Tarihi	04 Aralık 2017 -15 Aralık 2017 tarihleri arasında şahsen veya posta yoluyla aşağıda belirtilen adrese yapılacaktır.
Giriş Sınavı Tarihi ve Yeri	Tezli programlar için: 20 Aralık 2017 saat 10:00'da (İlgili Anabilim Dalında) Tezsiz program için: 21 Aralık 2017 saat 10:00'da (İlgili Anabilim Dalında) yapılacaktır.
Giriş Sınavı Sonuçlarının Duyurulması	28 Aralık 2017
Asıl Kazanan Adayların Kesin Kayıt Tarihi (Belge Teslimi)	02-05 Ocak 2018
Yedek Adayların Kesin Kayıt Tarihleri (Belge Teslimi)	15-16 Ocak 2018
Derslerin Başlaması	22 Ocak 2018
Başvuru Adresi	Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Mühendislik Fakültesi Binası Kestel Mah. Sigorta Cad. Alanya / ANTALYA
Telefon	(0242) 510 61 90 - (0242) 510 61 20- (0(242) 510 60 60

GENEL AÇIKLAMALAR

- 1- İlan kadrosuzdur.
- 2- Lisansüstü programlara başvuran adaylar sadece bir programa başvuruda bulunabilirler.
- 3- Başvurular şahsen veya posta yoluyla yukarıda belirtilen adrese yapılacaktır. 04-15 Aralık 2017 tarihleri içerisinde Enstitümüze ulaşmayan başvurular işleme alınmayacaktır. Postadan kaynaklı gecikmelerden Enstitümüz sorumlu değildir.
- 4- Adayların başvurularında imzasız, eksik veya yanlış beyanda bulunmaları halinde başvuruları geçersiz sayılacaktır.

Ana Bilim Dalı	Programı	Kontenjanı	Başvuru Şartları	ALES Türü ve Puanı	Yabancı Dil
İşletme Mühendisliği Anabilim Dalı	İşletme Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans Programı	5	Mezuniyet notu şartı aranmayacaktır. Programın açılabilmesi için asgari öğrenci şartı aranmayacaktır. Tüm Mühendislik Fakültesi mezunları başvurabileceklerdir. Lisans mezuniyetleri İşletme Mühendisliği ya da Endüstri Mühendisliği dışında olan adaylara lisans eğitiminde almış oldukları dersler göz önünde bulundurularak yalnızca bir yarıyıl süresiyle Bilimsel Hazırlık Programı uygulanacaktır.	Sayısal /70 (yetmiş)	Adayların YDS/YÖKDİL ya da eşdeğer bir yabancı dil sınavından en az elli (50) puan almış olmaları gerekmektedir.
İşletme Mühendisliği Anabilim Dalı	İş Sağlığı ve Güvenliği Tezsiz Yüksek Lisans Programı	40	Adayların Üniversitelerin 4 yıllık eğitim veren fakültelerinden lisans derecesine sahip olmaları gerekmektedir. Adaylar mülakata tabi tutulacaklardır. Adaylar jürinin yapacağı değerlendirme sonucunda programa kabul hakkı kazanacaklardır. Eğitim katkı payı 7200TL (1 Kredi başına ücret=240TL) olarak belirlenmiştir. Ödemeler 2 (İki) eşit taksit halinde Güz ve Bahar dönemleri başında yapılacaktır. İş Sağlığı ve Güvenliği Tezsiz yüksek lisans programını tamamlama süresi, derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın en az iki (2) yarıyıl, en çok üç (3) yarıyıldır. 10 (On) kişiden az kayıt olması durumunda program açılmayacaktır.	ALES şartı yoktur.	Yabancı Dil Puanı İstenmeyecektir.

ADAYLARDAN BASVURUDA İSTENEN BELGELER

I. Yüksek Lisans Programlarına Başvuru İçin:

1-Yüksek Lisans Programlarına Başvuru Formu (Aday imzalı): Başvuru formuna ulaşmak için [tıklayınız](#).

2-Mezuniyet Belgesi: Lisans diplomasının ya da geçici mezuniyet belgesinin onaylı örneği (Noter veya resmi kurum onaylı)

3-Transkript: Lisans eğitiminde aldığı dersleri ve notları gösteren belgenin onaylı örneği (Noter veya resmi kurum onaylı).

Not ortalaması 100 puan üzerinden hesaplanmış olmalıdır. (Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adayların, mezun oldukları üniversiteden not ortalamalarının yüzlük sistemdeki karşılığını belirten onaylı belge getirmeleri gerekmektedir. Getirmeyen adayların yüzlük karşılıkları Yükseköğretim Kurulunun belirlemiş olduğu tabloya göre hesaplanacaktır.)

Önlisans mezunu olup lisans tamamlayanların her iki transkriptinide getirmeleri gerekmektedir.

4-ALES Sonuç Belgesi (Tezli Programlar için): Yüksek Lisans için Programların karşılarında belirtilen puan türünden en az 70 (Yetmiş) puan alındığını gösterir, Sınava giriş tarihi itibarıyla 3 yıldan eski olmayan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi. (Doğrulama kodu bulunan)

5-Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi (Tezli Programlar için): Yabancı Dil Sınavı (YDS/YÖKDİL) veya Üniversitelerarası Kurul/ÖSYM tarafından kabul edilen (ÜDS, KPDS, TOEFL eşdeğeri) bir sınavdan yabancı dil sınav sonuç belgesi. (Doğrulama kodu bulunan)

6- 1 Adet vesikalık fotoğraf: (4,5 x 6 cm boyutunda başvuru formuna yapıştırılacaktır.)

7- Nüfus cüzdan fotokopisi: (T.C. kimlik numarası bulunan)

8- Özgeçmiş (Adaylar tarafından hazırlanarak başvuru formuna eklenecektir.)

II. Yüksek Lisans Programlarına Ön Kayıt İçin Açıklamalar:

- Eksik evrakla, başvuru formu imzasız, belgeleri onaysız başvurular ile 04-15 Aralık 2017 tarihleri içerisinde Enstitümüze ulaşmayan başvurular işleme alınmayacaktır. (Postadan kaynaklı gecikmelerden Enstitümüz sorumlu değildir.)
- Yurtdışında öğrenim gören adaylar, lisansüstü programlara; Yükseköğretim Kurulunca denkliği onaylanmış, lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belge ve diploma ile transkriptin Türkçe çevirileri ile birlikte başvurabilirler.
- Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hukukuna göre kurulmuş olan üniversitelerin karşılıklı tanınmasına dair Milletlerarası Anlaşmanın uygulanması ile ilgili olarak Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 15/02/2012 tarihli kararına istinaden, lisans programlarına ÖSYM tarafından yerleştirilerek öğrenimini tamamlayanların doğrulama kodu bulunan ÖSYM sınav sonuç belgelerini getirmeleri gerekmektedir.

ADAYLARDAN KESİN KAYITLARDAN İSTENİLECEK BELGELER:

TEZLİ VE TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI İÇİN:

1. Yüksek Lisans Programlarına Kesin Kayıt Formu: Enstitümüzden veya WEB sayfamızdan alınacaktır.

Kesin kayıt formuna ulaşmak için [tıklayınız.](#)

2. Diploma ve Geçici Mezuniyet Belgesi: Aslı ve fotokopisi,

3. Transkript (Not Durum Belgesi): Aslı ve fotokopisi,

4. Tezli Yüksek Lisans Programına müracaat eden adaylardan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı Sonuç Belgesi (ALES): Doğrulama kodu bulunması gerekmektedir.

5. Tezli Yüksek Lisans Programına müracaat eden adaylardan Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi: Doğrulama kodu bulunması gerekmektedir.

6. Nüfus Cüzdanı: Aslı ve fotokopisi (T.C. Kimlik Numaralı),

7. (2) Adet vesikalık fotoğraf,

8. Özgeçmiş,

9. Erkek adaylar için Askerlik Durum Belgesi

